
Schützenclub Voitsberg
8570 Voitsberg, Schießstätte Zangtal

Steirische Landesmeisterschaft ABB (AGK)

19. August 2017 in Zangtal

Rang Lfd. Schütze: Ausweis Klasse Bundes- Mannschaft sitzend stehend Summe

Nr. Nr. land 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Erg. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Erg.

Allgemeine Klasse

1 11 RAITH Ewald 300194 A ST Weiz 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 9 9 8 6 92 191

2 22 KLEINDIENST Günther 300062 A ST Voitsberg 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 8 8 6 86 186

3 26 LAUTNER Bernd 300370 A ST 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 9 9 8 8 7 5 86 185

4 7 KOHLFÜRST Rudolf 300171 A ST Weiz 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 8 7 7 7 7 85 185

5 19 PLETZL Christoph 300108 A ST Kittenbach 2 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 181

6 6 PFEIFFER August 300225 A ST Weiz 1 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 10 10 9 9 8 7 7 6 86 181

7 24 LIEBMANN Gerald 300082 A ST Voitsberg 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 9 9 9 9 9 9 8 7 6 85 181

8 8 WILFINGER Erich 300333 A ST Weiz 1 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 9 9 9 8 8 8 8 8 7 4 78 170

9 4 RAINER Johann 300152 A ST 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 10 9 7 7 7 3 0 73 168

Damen

1 10 TRITSCHER Maresi 300195 D ST Weiz 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 9 9 9 8 8 8 8 7 0 75 174

2 9 PFEIFFER Birgit 300224 D ST Weiz 2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 8 7 5 5 5 4 2 1 0 0 37 135

Senioren 1

1 12 KASPAR Franz 300057 S1 ST Kittenbach 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 10 10 8 5 93 193

2 3 SCHOBER Ralph 300166 S1 ST Voitsberg 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88 188

3 18 MATZER Franz 300095 S1 ST Kittenbach 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 8 7 1 80 180

4 2 HÖLLER Franz 300161 S1 ST Voitsberg 1 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 10 10 9 9 8 8 8 7 7 4 80 177

5 1 WOLDRICH Walter 300140 S1 ST Voitsberg 1 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 10 10 9 9 8 8 7 7 6 5 79 176

6 14 MARATH Klaus 300092 S1 ST 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 9 9 8 0 0 0 66 165

7 5 KATHOLNIG Peter 300217 S1 ST 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 82 10 10 9 9 9 8 6 5 4 1 71 153
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Schützenclub Voitsberg
8570 Voitsberg, Schießstätte Zangtal

Steirische Landesmeisterschaft ABB (AGK)

19. August 2017 in Zangtal

Rang Lfd. Schütze: Ausweis Klasse Bundes- Mannschaft sitzend stehend Summe

Nr. Nr. land 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Erg. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Erg.

Senioren 2

1 23 STEIRER Walter 300164 S2 ST Voitsberg 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 9 9 7 5 4 81 181

2 27 TRUMMER Franz 300184 S2 ST 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 9 8 8 7 7 7 6 6 0 68 166

3 28 MARATH Johann 300091 S2 ST 10 10 10 10 9 9 7 5 4 4 78 10 10 9 9 9 9 9 9 8 0 82 160

4 25 HÄUSERER Johann 300186 S2 ST 10 9 8 8 8 8 8 7 6 0 72 10 10 9 7 7 4 3 1 1 0 52 124

Junioren

1 13 FRITZ Georg-Paul 300044 J ST Kittenbach 2 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 186

2 20 BISCHOF Philipp 300193 J ST Kittenbach 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 9 9 8 7 6 4 3 76 171

3 21 NIEGELHELL Alexander 300198 J ST Kittenbach 1 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 10 10 10 10 9 7 6 4 3 0 69 166

Gäste

1 15 BICHLER Karin G OÖ 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 9 9 9 9 7 5 88 187

2 16 PRESSL Rudolf G OÖ 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 9 8 8 6 6 84 184

3 17 BRUNHOFER Alexander G OÖ 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 8 7 5 3 0 69 169

Schießleitung:  Kleindienst Günther Wetter:  bewölkt - Regen
Jury:  Pfeifer August, Woldrich Walter, Marath Klaus Temperatur:  20 °C
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Schützenclub Voitsberg
8570 Voitsberg, Schießstätte Zangtal

Steirische Landesmeisterschaft ABB (AGK)

19. August 2017 in Zangtal

Rang Lfd. Schütze: Ausweis Klasse Bundes- Mannschaft sitzend stehend Summe

Nr. Nr. land 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Erg. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Erg.

Mannschaftswertung

Voitsberg 2

22 KLEINDIENST Günther 300062 A ST Voitsberg 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 8 8 6 86 186

1 24 LIEBMANN Gerald 300082 A ST Voitsberg 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 9 9 9 9 9 9 8 7 6 85 181

23 STEIRER Walter 300164 S2 ST Voitsberg 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 9 9 7 5 4 81 181

296 252 548

Voitsberg 1

3 SCHOBER Ralph 300166 S1 ST Voitsberg 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88 188

2 2 HÖLLER Franz 300161 S1 ST Voitsberg 1 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 10 10 9 9 8 8 8 7 7 4 80 177

1 WOLDRICH Walter 300140 S1 ST Voitsberg 1 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 10 10 9 9 8 8 7 7 6 5 79 176

294 247 541

Kittenbach 1

12 KASPAR Franz 300057 S1 ST Kittenbach 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 10 10 8 5 93 193

3 18 MATZER Franz 300095 S1 ST Kittenbach 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 8 8 8 7 1 80 180

21 NIEGELHELL Alexander 300198 J ST Kittenbach 1 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 10 10 10 10 9 7 6 4 3 0 69 166

297 242 539
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Schützenclub Voitsberg
8570 Voitsberg, Schießstätte Zangtal

Steirische Landesmeisterschaft ABB (AGK)

19. August 2017 in Zangtal

Rang Lfd. Schütze: Ausweis Klasse Bundes- Mannschaft sitzend stehend Summe

Nr. Nr. land 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Erg. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Erg.

Mannschaftswertung

Kittenbach 2

13 FRITZ Georg-Paul 300044 J ST Kittenbach 2 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 186

4 19 PLETZL Christoph 300108 A ST Kittenbach 2 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 93 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 88 181

20 BISCHOF Philipp 300193 J ST Kittenbach 2 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 9 9 8 7 6 4 3 76 171

283 255 538

Weiz 1

7 KOHLFÜRST Rudolf 300171 A ST Weiz 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 8 7 7 7 7 85 185

5 6 PFEIFFER August 300225 A ST Weiz 1 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 10 10 9 9 8 7 7 6 86 181

8 WILFINGER Erich 300333 A ST Weiz 1 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92 9 9 9 8 8 8 8 8 7 4 78 170

287 249 536

Weiz 2

11 RAITH Ewald 300194 A ST Weiz 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 9 9 8 6 92 191

6 10 TRITSCHER Maresi 300195 D ST Weiz 2 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 9 9 9 8 8 8 8 7 0 75 174

9 PFEIFFER Birgit 300224 D ST Weiz 2 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 8 7 5 5 5 4 2 1 0 0 37 135

296 204 500
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